２ ０ ２ ５ 年 １ ２ 月 吉 日
 ALUMCLUB 会員各位

                                   株式会社ブループラネット

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★アルムクラブ限定ゴルフツアーのご案内★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 毎度『アルムゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。春爛漫日本離島の旅

 『長崎・五島プレミアムゴルフツアー』を企画いたしました。島内唯一のゴルフ場“五島カントリー

クラブ”と長崎を代表するリゾートコース“パサージュ琴海アイランドゴルフクラブ”の２ラウンド

付き、そして五島（下五島）滞在中は、豊かな自然景観や潜伏キリシタン関連遺跡などを巡り島内

をたっぷり観光いたします。食事も五島の郷土料理とパサージュ琴海でのコース料理をご堪能くだ

さい。今回はお一人様でも追加料金なしでご参加いただけます。なかなかたどり着くことができな

い長崎五島の旅へのご参加お待ちしております。
      敬 具

【 ア ル ム ク ラ ブ 会 員 限 長 崎 ・ 五 島 プ レ ミ ア ム ゴ ル フ ツ ア ー ４ 日 間 】
  ● 先 着 ２ ０ 名 様 限 定     ● ２ ラ ウ ン ド ＆ 五 島 2 日 観 光

  ● 全 日 朝 食 ＆ 夕 食 付     ● お 一 人 様 追 加 料 金 な し ！

    ※ 8 名 様 以 上 で 催 行 決 定 い た し ま す

 【 お 申 込 に つ い て 】

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は 以 下 チ ェ ッ ク 欄 等 ご 記 入 の 上 お 申 し 込 み 下 さ い 。 そ の 後 、 旅 行 詳 細
   案 内 を 送 り ま す 。 そ の 際 の 受 け 取 り 方 法 を 必 ず ど れ か を お 選 び 下 さ い 。
  (メ ー ルはパソコンメールに限ります ｡)そ の 後 ､正 式な書類をお送りいたします。
 ＊ こ れはアルムクラブ会員限定ツアーです。会員でない方は 事前に会員登録が必要です。

お申込開始・・・随時承ります〈先着順ですお早めに〉

営業時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 よ り 17 時 00 分 まで

※土、 日、 祝日 はお 休み です 。 (FAX は 土日 も可 )

 お待ちしております！ 申 込 締 切  ： ４ 月 ２ ２ 日 (金 )まで

       【 長 崎 ・ 五 島 プ レ ミ ア ム ゴ ル フ ツ ア ー ４ 日 間 】

  □  参加希望する  <□ シ ング ル利 用  ／  □ ２名 1 室 利 用

申込者ご氏名：                     会員番号：

ご参加希望人数        ご本人含む       名

旅行詳細受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      )

            □ メール(  メールアドレス：                   )

             □ 郵送( 有料：お手元に届くまでにお時間がかかります    )

  先着順となっております。お早めに！！ 《〆切  ２月７日 (金 )まで》

  FAX No.０３－６２３１－７４３４ (2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433

  E - m a i l ： b l u e p l a n e t @ t . e m a i l . n e . j p
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )

年 末 年 始休 業の お知 らせ ： 2025 年 12 月 27 日 ～ 2026 年 1 月 4 日 は事 務所 休業と なり ます 。